
EWU-Turnier: C Bassum-Nienstedt

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Malusu1 10 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 5HH/SH

Yellow Lat`s Parade2 51 Korshenrich, Fabiane 13270 28302 4NS/H

Tori Taris Ida3 2 Giere, Waltraud 3991 9068 3HB/NS

Whizard Brandy4 54 Daniel, Laura 25110 23117 2HB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

RR General Brunsen1 28 Kottmeier, Antje 14598 25310 5 69,5XHB/NS

Two T Gen Kershaw2 72 Seedorf, Ralf 10462 19844 4 62,5HB/NS

Malusu3 10 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 3 44,5HH/SH

Clessy4 9 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 19965 2 42HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Two T Gen Kershaw1 72 Seedorf, Ralf 10462 19844 5 70HB/NS

Südheide Dancer2 23 Quast, Katrin 12119 21350 4 68,5NS/H

Flachsberg Girl3 42 Bruns, Jessica 23707 23647 3 61HB/NS

Clessy4 9 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 19965 2 58,5HH/SH

Topic Enterprise5 43 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 1 58,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Two T Gen Kershaw1 72 Seedorf, Ralf 10462 19844 5 67,5HB/NS

Malusu2 10 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 4 59HH/SH

Tori Taris Ida3 2 Giere, Waltraud 3991 9068 3 58,5HB/NS

Flachsberg Girl4 42 Bruns, Jessica 23707 23647 2 56,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

MDB Cowboy Jim1 39 Hildebrand, Kirstin 17886 22384 5 70,5NS/H

Tori Taris Ida2 2 Giere, Waltraud 3991 9068 4 59,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Bassum-Nienstedt

Sydney Sugar Freckles3 12 Markwart, Jennifer 20128 26121 3 56,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

MDB Cowboy Jim1 39 Hildebrand, Kirstin 17886 22384 5 48NS/H

Tivio Spirit Dancer2 48 Beckmann, Larissa 24502 24483 4 45HB/NS

Whizard Brandy3 29 Markwart, Jacqueline 17365 23117 3 37NS/H

Tori Taris Ida4 2 Giere, Waltraud 3991 9068 2 31HB/NS

Sydney Sugar Freckles5 12 Markwart, Jennifer 20128 26121 1 13NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

MDB Cowboy Jim1 39 Hildebrand, Kirstin 17886 22384 5NS/H

Tivio Spirit Dancer2 48 Beckmann, Larissa 24502 24483 4HB/NS

Whizard Brandy3 29 Markwart, Jacqueline 17365 23117 3NS/H

Sydney Sugar Freckles4 12 Markwart, Jennifer 20128 26121 2NS/H

Lotte von der Vogelweide5 88 Seedorf, Ralf 10462 90019 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Flachsberg Girl1 42 Bruns, Jessica 23707 23647 5 71HB/NS

Colonel Fancy Chex2 6 Lühning, Sieglinde 23288 23138 4 67HB/NS

Merlin3 40 Wiebking, Kristine 19999 19469 3 66,5NS/H

Topic Enterprise4 43 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 2 66,5NS/H

Be my Bluechip Towin5 62 Kautz, Lea 24367 28367 1 65HB/NS

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

My San Badger1 58 Wortmann, Meike 23171 21093 5 45HB/NS

Bosse2 50 Block, Sophia-Marie 25081 19723 4 42NS/H

Flachsberg Girl3 42 Bruns, Jessica 23707 23647 3 40HB/NS

Be my Bluechip Towin4 62 Kautz, Lea 24367 28367 2 37HB/NS

Malusu5 10 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 1 24HH/SH
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EWU-Turnier: C Bassum-Nienstedt

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Topic Enterprise1 43 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 5NS/H

Flachsberg Girl2 42 Bruns, Jessica 23707 23647 4HB/NS

Colonel Fancy Chex3 6 Lühning, Sieglinde 23288 23138 3HB/NS

My San Badger4 58 Wortmann, Meike 23171 21093 2HB/NS

Whizard Brandy5 54 Daniel, Laura 25110 23117 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Red Kola1 22 Meyer, Monika 4030 25967 5 69HB/NS

Nando the Joker2 35 Spekker, Freya 24662 24554 4 68HB/NS

Clessy3 8 Haupthoff, Julia 20028 19965 3 67,5HH/SH

RR General Brunsen4 28 Kottmeier, Antje 14598 25310 2 67XHB/NS

Bosse5 49 Block, Anna-Katharina 20440 19723 1 66,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

RR General Brunsen1 28 Kottmeier, Antje 14598 25310 5 63,5XHB/NS

Sira2 1 Maus, Ulrike 23356 23743 4 63HB/NS

Malusu3 7 Haupthoff, Julia 20028 9857 3 57,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

RR General Brunsen1 28 Kottmeier, Antje 14598 25310 5 47XHB/NS

Nando the Joker2 35 Spekker, Freya 24662 24554 4 46HB/NS

Red Kola3 22 Meyer, Monika 4030 25967 3 31HB/NS

Lady Fairy May4 14 Fröhlich, Carolin 23619 23569 2 29NS/H

Clessy5 8 Haupthoff, Julia 20028 19965 1 28HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Bright Barlight1 67 Trümper, Daniela 23700 28529 5NS/H
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EWU-Turnier: C Bassum-Nienstedt

Smokin Angel Wonder2 60 Böhlke, Reiner 7159 23571 4NS/H

Yellow Lat`s Parade3 51 Korshenrich, Fabiane 13270 28302 3NS/H

Nando the Joker4 35 Spekker, Freya 24662 24554 2HB/NS

RR General Brunsen5 28 Kottmeier, Antje 14598 25310 1XHB/NS

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Railroadrunners Desaster1 52 Mühlenweg, Melanie 26024 26273 5 65WSTF

Shira2 21 Joniszus, Sarah 27644 28281 4 62,5HB/NS

Nanuk Tears3 27 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 61NS/H

Atlanta4 45 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 2 59NS/H

Hesa Gold Riker5 33 Klingenberg, Dirk 26249 26663 1 56HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Magic Little Flo1 38 Tell, Franziska 90013 23359 5

Ng Grullio Iglesias2 41 Reeger, Smila 27203 28963 4HB/NS

Call Me Donna3 74 Lütjen, Jennifer 22632 23615 3HB/NS

Shadow4 65 Brüggemann, Laura 90017 90017 2

Monte Lussari5 13 Scheltwort, Jasmina 90004 22401 1

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Chuckaluck Train1 64 Begander, Tessa 27584 24846 4HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Twist Lena1 63 Schweissing, Sandra 27555 19543 5 64,5NS/H

Golden Cody 0072 37 Quebbemann, Berthold 25167 27794 4 64NS/H

Ima Smooth Quixote3 34 Syassen, Sabine 26555 24179 3 63HB/NS

Hesa Gold Riker4 33 Klingenberg, Dirk 26249 26663 2 62,5HB/NS

RR Peppys Gold5 47 Lampe, Ulrike 26440 28502 1 58,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Bassum-Nienstedt

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Shira1 21 Joniszus, Sarah 27644 28281 5 41HB/NS

Twist Lena2 63 Schweissing, Sandra 27555 19543 4 40NS/H

Atlanta3 45 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 3 40NS/H

Ima Smooth Quixote4 34 Syassen, Sabine 26555 24179 2 37HB/NS

Nanuk Tears5 27 Kastendieck, Isabell 23324 26509 1 36NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Nanuk Tears1 27 Kastendieck, Isabell 23324 26509 5NS/H

Atlanta2 45 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 4NS/H

Shira3 21 Joniszus, Sarah 27644 28281 3HB/NS

Railroadrunners Desaster4 52 Mühlenweg, Melanie 26024 26273 2WSTF

Gratina5 61 Rüter, Michael 6311 28454 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Nando the Joker1 59 Doyen, Stefanie 90016 24554 5 63,5

Shadow2 65 Brüggemann, Laura 90017 90017 4 62,5

Sueno tan esperado3 73 Stello, Sandra 90020 90018 3 56,5

Ng Grullio Iglesias4 41 Reeger, Smila 27203 28963 2 56HB/NS

Rosine5 31 Bäuml-Wolter, Erdmuthe 90010 90012 1 18,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Yakuti1 68 Andres, Kira 90018 26427 5 38

Monte Lussari2 13 Scheltwort, Jasmina 90004 22401 4 37

Alfredo3 4 Urich, Lea 90001 90002 3 36

Contoureds Best Abby4 36 Beyer, Julia 90012 90014 2 31

BSS Skips Sugar Flit5 32 Wolter, Jochen 90011 90013 1 27
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EWU-Turnier: C Bassum-Nienstedt

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Sueno tan esperado1 73 Stello, Sandra 90020 90018 5

Yakuti2 68 Andres, Kira 90018 26427 4

Contoureds Best Abby3 36 Beyer, Julia 90012 90014 3

Alfredo4 4 Urich, Lea 90001 90002 2

Nando the Joker5 59 Doyen, Stefanie 90016 24554 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Nando the Joker1 35 Spekker, Freya 24662 24554 72,5HB/NS

Tori Taris Ida2 2 Giere, Waltraud 3991 9068 61,5HB/NS

Lady Fairy May3 14 Fröhlich, Carolin 23619 23569 58NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Barrel Race Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Monte Lussari1 13 Scheltwort, Jasmina 90004 22401

Red Kola2 22 Meyer, Monika 4030 25967HB/NS

Lady Fairy May3 14 Fröhlich, Carolin 23619 23569NS/H
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